



## Færing Holding ApS

Toftegårdsvej 55 A  
4550 Asnæs  
CVR-nr. 34609802

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.05.2024

---

**Jonas Kristian Færing**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Færing Holding ApS  
Toftegårdsvej 55 A  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 34609802  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jonas Kristian Færing, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i selskaber, samt anden aktivitet efter ledelsens skøn forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 3.848 t.kr.

Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(389.049)</b>	<b>(6.124.711)</b>
Personaleomkostninger	1	(516.894)	0
Af- og nedskrivninger	2	21.008	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(884.935)</b>	<b>(6.124.711)</b>
Andre finansielle indtægter		7.691.782	90.032.868
Andre finansielle omkostninger	3	(1.514.846)	(4.021)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.292.001</b>	<b>83.904.136</b>
Skat af årets resultat	4	(1.444.444)	2.961.239
<b>Årets resultat</b>		<b>3.847.557</b>	<b>86.865.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.740.000	20.045.284
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		15.230.022	15.366.650
Overført resultat		(13.122.465)	51.453.441
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.847.557</b>	<b>86.865.375</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		5.808.874	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>5.808.874</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.808.874</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		0	297.000
Andre tilgodehavender		400.000	119.802.642
<b>Tilgodehavender</b>		<b>400.000</b>	<b>120.099.642</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.514.377	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>108.514.377</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>406.575</b>	<b>870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>109.320.952</b>	<b>120.100.512</b>
<b>Aktiver</b>		<b>115.129.826</b>	<b>120.100.512</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		81.050.471	94.172.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.740.000	20.045.284
<b>Egenkapital</b>		<b>82.870.471</b>	<b>114.298.220</b>
Udskudt skat		5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	5.706.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.057.301	0
Gæld til associerede virksomheder		1.975.182	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.054	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.123.381	0
Anden gæld		41.437	95.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.254.355</b>	<b>5.802.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.254.355</b>	<b>5.802.292</b>
<b>Passiver</b>		<b>115.129.826</b>	<b>120.100.512</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	94.172.936	0	20.045.284	114.298.220
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.045.284)	(20.045.284)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(15.230.022)	0	(15.230.022)
Årets resultat	0	(13.122.465)	15.230.022	1.740.000	3.847.557
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>81.050.471</b>	<b>0</b>	<b>1.740.000</b>	<b>82.870.471</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	515.004	0
Andre omkostninger til social sikring	1.890	0
	<b>516.894</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	(21.008)	0
	<b>(21.008)</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.479.964	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	33.735	3.271
Renteomkostninger i øvrigt	1.147	750
	<b>1.514.846</b>	<b>4.021</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.133.381	0
Ændring af udskudt skat	302.000	(2.965.000)
Regulering vedrørende tidligere år	9.063	3.761
	<b>1.444.444</b>	<b>(2.961.239)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Tilgange	5.787.866
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.787.866</b>
Årets afskrivninger	21.008
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>21.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.808.874</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	499.000
Afgange	(499.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(499.000)
Tilbageførsel ved afgang	499.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
The Nordic Shield ApS	Skanderborg	ApS	50,01

## 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapir kr.</b>
Dagsværdi ultimo	108.514.377
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.936.333

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Joco Færing Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jonas Færing, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
